
Laksatorgið og sølutorgið lata upp

Framsýning við Joel Cole og Sonju Ingolfsdóttir, Íshúsið

Ókeypis kajakktúrur

Kæti trína á pallin

Gyklarin Ásbjørn og fuglurin Freki Finn undirhalda

Opið skip og virki, Bakkafrost

Jens Marni framførir

Áron Poulsen framførir

Rossini koma oman á økið

Framløgur og kjak um føroysku alivinnuna, Bakkafrost

Evni; "Visjón og mál fyri føroysku laksaalivinnuna"

Rógvi undirheldur

Hallur Joensen við bólki

Ítróttarfólk frá Oyggjaleikum og Fimleikaoyggjaleikum vera heiðrað

Laksatorgið og sølutorgið lata aftur

10.00:

10.25: 

10.30: 

11.00: 

11.30: 

12.15:

12.30:

13.00:

14.00: 

14.30: 

15.00:

16.00:

Andlitsmáling        Gott barnaundirhald        Fiskakør
Barnakappingar        Ponyríðing         Sjóselfie        Dreyibeinkur

LAKSATORGIÐ 

Skrá:

Leygardagin 22. juli frá kl. 10.00 - 16.00
Niðri á Støð á Glyvrum

Ókeypis smakkiroyndir frá Bakkafrost og Etika

Harmonikutónar       Søla av prýðislutum, hondbundnum vørum og mati
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-


